Montag bis Freitag ab 08.03.2021‘

Budenheim/Golfplatz > Mombach/Waldfriedhof > Laubenheim

VERKEHRSHINWEIS RO ©®
Budenheim/Golfplatz 8.17 9.17
Budenheim/Parkallee 8.18 9.18
Abzw. Waldfriedhof C 8.19 9.19
Waldfriedhof A 5.39 6.06 6.36 651 651 7.06 7.21 7.36 751 8.06 821 836 851 9.21 9.51
An der Hasenquelle 540 6.07 6.37 6.52 652 7.07 7.22 737 752 8.07 822 837 852 9.22 9.52
Am Polygon 437 5.07 | 6.21 | | 9.06 9.36
Westring B 4.38 5.08 6.22 9.07 9.37
Am Schwermer D 439 5.09 \ 6.24 \ \ 9.09 9.39
Am Lemmchen 441 511 541 6.08 6.38 6.53 653 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 853 9.23 9.53
Am Schwermer B 442 512 542 6.09 6.39 6.54 6.54 7.09 7.24 7.39 754 8.09 824 839 854 | 9.24 9.54
Ortsverw. Mombach A 444 514 544 6.11 6.26 641 656 656 7.11 7.26 7.41 756 811 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.56
Mombach/Bahnhof A 445 515 545 6.12 6.27 6.42 657 657 7.12 727 742 757 812 827 842 857 912 9.27 942 957
Eintrachthalle A 447 517 547 6.14 629 6.44 659 659 7.14 729 744 759 814 829 844 859 9.14 929 944 959
Alte Waggonfabrik 448 518 548 6.15 6.30 645 7.00 7.00 7.15 730 7.45 800 8.15 830 845 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00
Zwerchallee A 449 519 549 6.17 632 6.47 702 7.02 717 732 747 802 817 832 847 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02
Schott AG A 450 520 550 6.18 6.33 6.48 7.03 7.03 7.18 7.33 7.48 803 818 833 848 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03
Bismarckplatz A 452 522 552 6.20 635 650 7.05 7.05 720 735 7.50 805 820 835 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05
Goethestrale A 453 523 553 6.21 636 651 706 7.06 721 736 7.51 806 821 836 851 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06
Lessingstrafle A 455 525 555 6.23 6.38 653 7.08 7.08 7.23 7.38 7.53 808 823 838 853 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08
Hauptbahnhof C 5.00 530 6.00 6.25 6.40 6.55 7.10 7.10 7.25 7.40 755 810 825 840 855 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10
Miinsterplatz B 5.01 531 6.01 6.27 6.42 657 712 712 7.27 7.42 757 812 827 842 857 9.12 927 9.42 957 10.12
Schillerplatz B 5.03 533 6.03 6.29 6.44 659 7.14 7.14 729 7.44 759 814 829 844 859 914 929 9.44 959 10.14
Hoéfchen/Listmann B 505 535 6.05 631 646 7.01 7.16 7.16 7.31 7.46 8.01 816 831 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16
Rheingoldhalle/Raths. C | 5.07 5.37 6.07 6.33 6.48 7.03 7.18 7.18 7.33 7.48 8.03 818 833 848 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18
Fischtor 5.08 538 6.08 6.34 6.49 7.04 719 7.19 7.34 7.49 8.04 819 834 849 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19
Holzturm/Malakoff-Pas. 5.09 539 6.09 635 650 7.05 720 7.20 7.35 750 8.05 820 835 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20
Stadtpark B 512 542 6.12 6.38 653 7.08 7.23 7.23 7.38 753 8.08 823 838 853 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23
Favorite-Parkhotel 513 543 6.13 6.39 654 7.09 724 724 739 754 809 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24
Weisenauer Synagoge 514 544 6.14 641 656 7.11 726 7.26 741 756 811 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26
Wormser Strafle B 515 545 6.15 6.42 657 7.12 727 7.27 742 757 812 827 842 857 9.12 9.27 942 957 10.12 10.27
Zur Alten Portland 516 546 6.16 6.44 659 7.14 729 7.44 759 814 829 844 859 9.14 929 9.44 959 10.14 10.29
Arztehaus Laubenheim 518 548 6.18 6.46 7.01 7.16 731 7.46 8.01 816 831 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31
Oppenheimer Strafle 519 549 6.19 647 7.02 7.17 732 7.47 8.02 817 832 847 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32
Laubenheim/Bahnhof A | 520 550 6.20 6.48 7.03 7.18 733 7.48 8.03 8.18 8.33 848 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33
Ludwig-Marx-StraRe 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19
An der Klosterheck | 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21
Hans-Zoller-Strale 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22
Ernst-Reuter-Stralle C 522 552 6.22 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35
Ginsheimer Straf’e D 523 553 6.23 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36
Risselsheimer Allee 524 554 6.24 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38
Neuweg 525 555 6.25 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39
Am Leitgraben 5.27 557 6.27 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41
Riedweg 5.28 5.58 6.28 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42
VERKEHRSHINWEIS
Budenheim/Golfplatz 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
Budenheim/Parkallee 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
Abzw. Waldfriedhof C 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19
Waldfriedhof A 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51
An der Hasenquelle 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52
Am Polygon 10.06 | 1036 | 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 |
Westring B 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
Am Schwermer D 10.09 | 1039 | 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 |
Am Lemmchen 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53
Am Schwermer B 10.24 10.54 11.24 1154 | 1224 | 1254 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54
Ortsverw. Mombach A |10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56
Mombach/Bahnhof A 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57
Eintrachthalle A 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59
Alte Waggonfabrik 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00
Zwerchallee A 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02
Schott AG A 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03
Bismarckplatz A 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05
Goethestrale A 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06
Lessingstrafle A 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08
Hauptbahnhof C 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10
Miinsterplatz B 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 1457 15.12
Schillerplatz B 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 1459 15.14
Hoéfchen/Listmann B 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16
Rheingoldhalle/Raths. C {10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18
Fischtor 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19
Holzturm/Malakoff-Pas. {10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20
Stadtpark B 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23
Favorite-Parkhotel 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24
Weisenauer Synagoge [10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26
Wormser Strafle B 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14,57 15.12 15.27
Zur Alten Portland 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14,59 15.14 15.29
Arztehaus Laubenheim [10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31
Oppenheimer Strafle 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32
Laubenheim/Bahnhof A [10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33
Ludwig-Marx-StraRe 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19
An der Klosterheck 1051 | 1121 | 1151 12.21 12,51 13.21 1351 14.21 14.51 15.21
Hans-Zoller-Strale 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
Ernst-Reuter-Stralle C 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Ginsheimer Straf’e D 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Risselsheimer Allee 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
Neuweg 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Am Leitgraben 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Riedweg 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
R An schulfreien Tagen bis Riedweg; an Schultagen ab Wormser Str. © Nuran Schultagen in Mainz, erst ab 15.03.2021

weiter als Linie E Uber Ginsheimer Str. - Laubenheim/Bahnhof - Fran-

kenhohe zur IGS Bretzenheim
® von 08. bis 12.03. sowie an schulfreien Tagen
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Montag bis Freitag ab 08.03.2021‘

Budenheim/Golfplatz > Mombach/Waldfriedhof > Laubenheim

VERKEHRSHINWEIS

Budenheim/Golfplatz 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
Budenheim/Parkallee 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18

Abzw. Waldfriedhof C 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
Waldfriedhof A 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51
An der Hasenquelle 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52
Am Polygon | | | | |

Westring B

Am Schwermer D \ | \ | |

Am Lemmchen 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53
Am Schwermer B 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54
Ortsverw. Mombach A |15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56
Mombach/Bahnhof A 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57
Eintrachthalle A 15.14 15.29 15.44 1559 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59
Alte Waggonfabrik 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00
Zwerchallee A 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02
Schott AG A 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03
Bismarckplatz A 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05
Goethestrale A 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06
LessingstraRe A 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08
Hauptbahnhof C 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10
Minsterplatz B 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12
Schillerplatz B 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14
Hofchen/Listmann B 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16
Rheingoldhalle/Raths. C [15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18
Fischtor 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19
Holzturm/Malakoff-Pas.  [15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20
Stadtpark B 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23
Favorite-Parkhotel 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24
Weisenauer Synagoge 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26
Wormser Strafle B 15.42 1557 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27
Zur Alten Portland 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29
Arztehaus Laubenheim |15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31
Oppenheimer StralRe 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32
Laubenheim/Bahnhof A [15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33
Ludwig-Marx-Stral3e 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19

An der Klosterheck 1551 | 1621 | 1651 17.21 ‘ 17.51 18.21 18.51 ‘ 19.21 ‘ 19.51 ‘ 20.21
Hans-Zoller-StraRe 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
Ernst-Reuter-Stralle C 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35
Ginsheimer StralRe D 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36
Risselsheimer Allee 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
Neuweg 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
Am Leitgraben 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41
Riedweg 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42
VERKEHRSHINWEIS

Budenheim/Golfplatz 20.19

Budenheim/Parkallee 20.20

Abzw. Waldfriedhof C 20.21

Waldfriedhof A 20.23

An der Hasenquelle 20.24

Am Polygon

Westring B

Am Schwermer D

Am Lemmchen 20.25

Am Schwermer B 20.26

Ortsverw. Mombach A |20.28

Mombach/Bahnhof A 20.29

Eintrachthalle A 20.31

Alte Waggonfabrik 20.32

Zwerchallee A 20.33

Schott AG A 20.34

Bismarckplatz A 20.36

Goethestrale A 20.37

Lessingstrafle A 20.39

Hauptbahnhof C 20.41

Minsterplatz B 20.42

Schillerplatz B 20.44

Hofchen/Listmann B 20.46

Rheingoldhalle/Raths. C [20.48

Fischtor 20.49

Holzturm/Malakoff-Pas.  [20.50

Stadtpark B 20.53

Favorite-Parkhotel 20.54

Weisenauer Synagoge [20.56

Wormser Strafle B 20.57

Zur Alten Portland 20.58

Arztehaus Laubenheim |21.00

Oppenheimer StralRe 21.01

Laubenheim/Bahnhof A [21.02

Ludwig-Marx-StraRe

An der Klosterheck

Hans-Zoller-Strale

Ernst-Reuter-Strale C  [21.04

Ginsheimer Straf’e D 21.05

Risselsheimer Allee 21.06

Neuweg 21.07

Am Leitgraben 21.09

Riedweg 21.10
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Samstag ab 16.01.2021‘

Budenheim/Golfplatz > Mombach/Waldfriedhof > Laubenheim

VERKEHRSHINWEIS

Budenheim/Golfplatz 10.17 11.17
Budenheim/Parkallee 10.18 11.18
Abzw. Waldfriedhof C 10.19 11.19
Waldfriedhof A 7.53 8.23 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21

An der Hasenquelle 7.54 8.24 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22

Am Polygon 8.36 | 9.06 | 9.36 10.06 10.36 | 11.06 11.36
Westring B 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37
Am Schwermer D 8.39 | 9.09 | 9.39 10.09 10.39 | 11.09 11.39
Am Lemmchen 7.55 8.25 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23

Am Schwermer B 7.56 8.26 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24
Ortsverw. Mombach A 7.58 8.28 841 856 9.11 9.26 941 956 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41
Mombach/Bahnhof A 7.59 8.29 842 857 9.12 9.27 942 957 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42
Eintrachthalle A 8.01 8.31 844 859 9.14 9.29 944 959 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44
Alte Waggonfabrik 8.02 8.32 845 9.00 9.15 9.30 9.5 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45
Zwerchallee A 8.03 8.33 847 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47
Schott AG A 8.04 8.34 848 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48
Bismarckplatz A 6.36 7.06 736 7.51 8.06 821 836 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50
GoethestraBe A 6.37 7.07 7.37 752 807 822 837 851 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51
Lessingstrafle A 6.39 7.09 739 754 809 824 839 853 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53
Hauptbahnhof C 6.41 7.11 7.41 756 811 826 841 855 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55
Minsterplatz B 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 857 9.12 9.27 9.42 957 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57
Schillerplatz B 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 859 9.14 9.29 9.44 959 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59
Hofchen/Listmann B 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01
Rheingoldhalle/Raths. C | 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03
Fischtor 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04
Holzturm/Malakoff-Pas. 6.50 7.20 7.50 8.20 8,50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05
Stadtpark B 6.53 7.23 7.3 8.23 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08
Favorite-Parkhotel 6.54 7.24 7.54 8.24 854 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09
Weisenauer Synagoge 6.56 7.26 7.56 8.26 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11
Wormser Stralle B 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12
Zur Alten Portland 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14
Arztehaus Laubenheim 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16
Oppenheimer StralRe 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17
Laubenheim/Bahnhof A 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18
Ludwig-Marx-Stral3e 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19
An der Klosterheck ‘ \ ‘ ‘ 9.21 \ 9.51 \ 10.21 10.51 11.21 \ 11.51 12.21
Hans-Zoller-StraRe 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22
Ernst-Reuter-StraBe C 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
Ginsheimer Strafle D 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06
Risselsheimer Allee 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08
Neuweg 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09

Am Leitgraben 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11
Riedweg 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12
VERKEHRSHINWEIS

Budenheim/Golfplatz 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17
Budenheim/Parkallee 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18
Abzw. Waldfriedhof C 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19
Waldfriedhof A 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21

An der Hasenquelle 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22

Am Polygon 12.06 12.36 13.06 13.36 | 14.06 | 14.36 15.06 15.36 | 16.06 16.36
Westring B 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37
Am Schwermer D 12.09 12.39 13.09 13.39 \ 14.09 | 14.39 15.09 15.39 | 16.09 16.39
Am Lemmchen 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23

Am Schwermer B 11.54 \ 12.24 | 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
Ortsverw. Mombach A 1156 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41
Mombach/Bahnhof A 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42
Eintrachthalle A 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 1459 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44
Alte Waggonfabrik 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45
Zwerchallee A 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47
Schott AG A 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48
Bismarckplatz A 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50
GoethestraBe A 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51
LessingstraBe A 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53
Hauptbahnhof C 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55
Minsterplatz B 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 1457 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57
Schillerplatz B 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 1459 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59
Hofchen/Listmann B 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01
Rheingoldhalle/Raths. C |12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03
Fischtor 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04
Holzturm/Malakoff-Pas. |12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05
Stadtpark B 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.54 17.08
Favorite-Parkhotel 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.55 17.09
Weisenauer Synagoge 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.57 17.11
Wormser Stralle B 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.58 17.12
Zur Alten Portland 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 1559 16.14 16.29 16.44 17.00 17.14
Arztehaus Laubenheim [12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.02 17.16
Oppenheimer Stralke 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.03 17.17
Laubenheim/Bahnhof A [12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.04 17.18
Ludwig-Marx-Strake 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
An der Klosterheck 12.51 13.21 13.51 1421 | 1451 | 1521 15.51 1621 | 1651 17.21
Hans-Zoller-Strale 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
Ernst-Reuter-Strale C  [12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.06
Ginsheimer Straf’e D 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.07
Risselsheimer Allee 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.09
Neuweg 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.10

Am Leitgraben 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.12
Riedweg 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.13
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Samstag ab 16.01.2021‘

Budenheim/Golfplatz > Mombach/Waldfriedhof > Laubenheim

VERKEHRSHINWEIS

Budenheim/Golfplatz
Budenheim/Parkallee
Abzw. Waldfriedhof C
Waldfriedhof A

An der Hasenquelle
Am Polygon

Westring B

Am Schwermer D
Am Lemmchen

Am Schwermer B
Ortsverw. Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Eintrachthalle A

Alte Waggonfabrik
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestrale A
LessingstraBe A
Hauptbahnhof C
Miinsterplatz B
Schillerplatz B
Hofchen/Listmann B
Rheingoldhalle/Raths. C
Fischtor
Holzturm/Malakoff-Pas.
Stadtpark B
Favorite-Parkhotel
Weisenauer Synagoge
Wormser Strafle B
Zur Alten Portland
Arztehaus Laubenheim
Oppenheimer StralRe
Laubenheim/Bahnhof A
Ludwig-Marx-StraRe
An der Klosterheck
Hans-Zoller-Strale
Ernst-Reuter-Stralle C
Ginsheimer Straf’e D
Risselsheimer Allee
Neuweg

Am Leitgraben
Riedweg

16.51
16.52

16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.08
17.10
17.12
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.31
17.32
17.33

17.35
17.36
17.38
17.39
17.41
17.42

17.06
17.07
17.09

17.11
17.12
17.14
17.15
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23
17.25
17.27
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.38
17.39
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52

17.17
17.18
17.19
17.21
17.22

17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.35
17.36
17.38
17.40
17.42
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.01
18.02
18.03

18.05
18.06
18.08
18.09
18.11
18.12

17.36
17.37
17.39

17.41
17.42
17.44
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.53
17.55
17.57
17'59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.08
18.09
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22

1751
17.52

17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.08
18.10
18.12
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.33

18.35
18.36
18.38
18.39
18.41
18.42

18.06
18.07
18.09

18.11
18.12
18.14
18.15
18.17
18.18
18.20
18.21
18.23
18.25
18.27
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.38
18.39
18.41
18.42
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52

18.19
18.20
18.21
18.23
18.24

18.25
18.26
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
18.42
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
19.00
19.01
19.02

19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10

18.53
18.54

18.55
18.56
18.58
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.14
19.16
19.18
19.19
19.20
19.23
19.24
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32

19.34
19.35
19.36
19.37
19.39
19.40

19.19
19.20
19.21
19.23
19.24

19.25
19.26
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.39
19.41
19.42
19.44
19.46
19.48
19.49
19.50
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02

20.04
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10

19.53
19.54

19.55
19.56
19.58
19159
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.14
20.16
20.18
20.19
20.20
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28
20.30
20.31
20.32

20.34
20.35
20.36
20.37
20.39
20.40

20.23
20.24

20.25
20.26
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.39
20.41
20.42
20.44
20.46
20.48
20.49
20.50
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
21.00
21.01
21.02

21.04
21.05
21.06
21.07
21.09
21.10
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Sonntag ab 17.01.2021‘

Budenheim/Golfplatz > Mombach/Waldfriedhof > Laubenheim

VERKEHRSHINWEIS

Budenheim/Golfplatz 10.34 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
Budenheim/Parkallee 10.35 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Abzw. Waldfriedhof C 10.36 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Waldfriedhof A 8.38 9.38 10.38 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23
An der Hasenquelle 8.39 9.39 10.39 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14,54 15.24 1554 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24
Am Polygon | | | |

Westring B

Am Schwermer D \ | \ |

Am Lemmchen 8.40 9.40 10.40 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25
Am Schwermer B 8.41 9.41 10.41 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26
Ortsverw. Mombach A 8.43 9.43 10.43 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28
Mombach/Bahnhof A 8.44 9.44 10.44 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29
Eintrachthalle A 8.46 9.46 10.46 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31
Alte Waggonfabrik 8.47 9.47 10.47 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32
Zwerchallee A 8.48 9.48 10.48 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33
Schott AG A 8.49 9.49 10.49 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34
Bismarckplatz A 8.51 9.51 10.51 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36
Goethestrale A 8.52 9.52 10.52 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37
LessingstraRe A 8.54 9.54 10.54 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39
Hauptbahnhof C 8.56 9.56 10.56 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41
Munsterplatz B 8.57 9.57 10.57 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42
Schillerplatz B 8.59 9.59 10.59 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44
Hofchen/Listmann B 9.01 10.01 11.01 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46
Rheingoldhalle/Raths. C | 9.03 10.03 11.03 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48
Fischtor 9.04 10.04 11.04 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49
Holzturm/Malakoff-Pas. 9.05 10.05 11.05 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50
Stadtpark B 9.08 10.08 11.08 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53
Favorite-Parkhotel 9.09 10.09 11.09 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54
Weisenauer Synagoge 9.10 10.11 11.11 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56
Wormser Strafle B 9.11 10.12 11.12 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57
Zur Alten Portland 9.12 10.13 11.13 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58
Arztehaus Laubenheim 9.14 10.15 11.15 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
Oppenheimer StralRe 9.15 10.16 11.16 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01
Laubenheim/Bahnhof A | 9.16 10.17 11.17 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
Ludwig-Marx-StraRe

An der Klosterheck | | | |

Hans-Zoller-Strale

Ernst-Reuter-Stralle C 9.18 10.19 11.19 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
Ginsheimer Strake D 9.19 10.20 11.20 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
Risselsheimer Allee 9.20 10.21 11.21 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
Neuweg 9.21 10.22 11.22 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
Am Leitgraben 9.23 10.24 11.24 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09
Riedweg 9.24 10.25 11.25 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
VERKEHRSHINWEIS

Budenheim/Golfplatz

Budenheim/Parkallee

Abzw. Waldfriedhof C

Waldfriedhof A 19.53 20.23

An der Hasenquelle 19.54 20.24

Am Polygon |

Westring B

Am Schwermer D \

Am Lemmchen 19.55 20.25

Am Schwermer B 19.56 20.26

Ortsverw. Mombach A |19.58 20.28

Mombach/Bahnhof A 19.59 20.29

Eintrachthalle A 20.01 20.31

Alte Waggonfabrik 20.02 20.32

Zwerchallee A 20.03 20.33

Schott AG A 20.04 20.34

Bismarckplatz A 20.06 20.36

Goethestrale A 20.07 20.37

Lessingstrafle A 20.09 20.39

Hauptbahnhof C 20.11 20.41

Minsterplatz B 20.12 20.42

Schillerplatz B 20.14 20.44

Hofchen/Listmann B 20.16 20.46

Rheingoldhalle/Raths. C [20.18 20.48

Fischtor 20.19 20.49

Holzturm/Malakoff-Pas.  [20.20 20.50

Stadtpark B 20.23 20.53

Favorite-Parkhotel 20.24 20.54

Weisenauer Synagoge [20.26 20.56

Wormser Strafle B 20.27 20.57

Zur Alten Portland 20.28 20.58

Arztehaus Laubenheim |20.30 21.00

Oppenheimer StralRe 20.31 21.01

Laubenheim/Bahnhof A [20.32 21.02

Ludwig-Marx-StraRe

An der Klosterheck |

Hans-Zoller-Strale

Ernst-Reuter-Strale C  [20.34 21.04

Ginsheimer Straf’e D 20.35 21.05

Risselsheimer Allee 20.36 21.06

Neuweg 20.37 21.07

Am Leitgraben 20.39 21.09

Riedweg 20.40 21.10
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